

ДО
ОБЩИНА КРИВОДОЛ,
ГР.КРИВОДОЛ,
УЛ.ОСВОБОЖДЕНИЕ №13

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

УВАЖАЕМИ ДАМИ/ГОСПОДА,

Във връзка с участието си в открита процедура по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Избор на проектант за изготвяне на инвестиционни проекти във фаза „работен проект“ по две обособени позиции, а именно:

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1 "Реконструкция и благоустрояване на централен градски площад – гр. Криводол",

за кандидатстване на Община Криводол по програми, финансирани със средства от европейския и/или националния бюджет и последващо осъществяване на авторски надзор при изпълнението на строително-монтажните работи"

"ВАМОС" ООД

/изписва се името на участника/

БУЛСТАТ: BG130838416/ЕИК :130838416/

/номер по съдебния регистър/

/БУЛСТАТ, ЕИК/

гр. София, бул. "Черни връх" №57

/адрес по регистрация/

предлагаме да изпълним поръчката, съгласно документацията за участие, при следната цена:

Цена за изпълнение: 39 315,00 лева без ДДС

/словом: тридесет и девет хиляди триста и петнадесет/лв. без ДДС.

Цената е формирана както следва:

№	Видове работи	Човеко дни	Средна дневна ставка (лева)	Обща цена (лева)	Максимална цена (лева)
I.	Изготвяне на работен проект, в т.ч:				
1.	Паркоустройство и благоустройство	52	80	4160	4160,00
2	Архитектура	52	70	3640	3640,00
3	Конструкции	40	70	2800	2800,00
4	Геодезия	40	70	2800	2800,00
5	Електро	45	70	3150	3150,00
6	ВиК	45	70	3150	3150,00
7	ПБЗ	35	50	1750	1750,00
8	Пожарна безопасност	40	60	2400	2400,00
9	ПУСО	20	40	800	800,00
10	Сметна документация	20	40	800	800,00
11	Технически персонал – 2 човека	2x40=80	30	2400	2400,00
	Общо по раздел I:				27 850,00
	Печалба 10%				2 785,00

	Общо по раздел I:				30635,00
П.	Авторски надзор, в т.ч.				
1.	Паркоустройство и благоустройство	42	50	2100	2100,00
2.	Архитектура	42	50	2100	2100,00
3.	Конструкции	28	40	1120	1120,00
4.	Геодезия	28	40	1120	1120,00
5.	Електро	28	40	1120	1120,00
6.	ВиК	28	40	1120	1120,00
	Общо по раздел II:				8 680,00
	ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:				39 315,00

Посочената по-горе от нас средна дневна ставка в лева за изготвяне на работния проект е формирана въз основа на следните възнаграждения:

- 1) Проектант с пълна правоспособност: 1580,00 лева/месец;
- 2) Проектант: 800,00 лева/месец;
- 3) Технически персонал: 600,00 лева/месец;
- 4) Разходи за материали, съгласуване и др.: 1500,00 лева;
- 5) Печалба: 10. %.

** Участникът следва да предложи обем за авторския надзор, какъвто счита, че ще бъде необходим за изпълнение на СМР въз основа на проекта. В предложената средна дневна ставка за авторския надзор следва да са включени всички разходи за неговото извършване, в т.ч. заплата, командировъчни и др. Авторският надзор се заплаща съобразно действително отработено време при условие, че това не превишава договорената обща цена за авторски надзор.*

Предложената от нас цена е крайна и включва всички разходи, предвидени от участника за извършване на обществената поръчка, съгласно техническата спецификация към тръжната документация.

В случай на приемане на нашето предложение, ние сме съгласни да представим гаранция за добро изпълнение по договора в размер на 5 % от стойността му.

Ние сме съгласни валидността на нашето предложение да бъде 180 дни от датата, определена за краен срок за получаване на оферти. и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Подпис и печат:

Дата 11.04.2016г.

Име и фамилия Николай Симеонов

Длъжност Управител

Заличено съгласно чл.23,
ал.2 от ЗЗЛД



Упълномощен да подпише предложението от името на:

/изписва се името на участника/

/изписва се името на упълномощеното лице и длъжността/